年 月 日

公立大学法人前橋工科大学理事長　宛

㊞

〒 371-0816

記

　１．一般選抜（　前期　・　公立大学中期　）　　　２．特別選抜（　総合型　・　学校推薦型　）

　１．　本学に出願しなかったため 　３．　出願書類が受理されなかったため

　２　．二重に支払ったため

銀行

金庫

組合

0 1 2 3 4 5 6

― ―

9 9 0 0

(注意事項）

１．※欄は記入しないでください。 ※返還に係る振込手数料は請求者負担となります。
２．印鑑は、通帳のものと同一である必要はありません。 ※志願者と口座名義人が異なる場合は、委任状が必要です。
３．取り扱い金融機関

［取り扱っている金融機関］

　　　銀行・ゆうちょ銀行（郵便局）・信用金庫・労働金庫・信用協同組合・農業協同組合

［取り扱っていない金融機関］

　　　外国の金融機関

  なお、外国人の方については、氏名表記の並び等の関係で振込不能となる恐れがありますので

  通帳の写し（口座番号・名義等が表記されている見開きページのみ）を添付してください。

４．口座名義人が志願者と異なる場合は、志願者との続柄を記入してください。

５．取得した個人情報は入学検定料相当額の返還のみに使用します。

志願学部学科 工 学部

インターネット受付番号
（１２桁） 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

入学検定料相当額返還請求申出書

  志願者
 フ　リ　ガ　ナ

氏名

　 住
フ　リ　ガ　ナ

  　   所

   電話番号 （027）-265-0111

　インターネット出願による入学検定料の返還請求について、下記のとおり申し出ます。

建築・都市・環境工 学群

土木・環境 プログラム

選抜区分（予定を含む）
（いずれかに○をしてください）

返還請求の理由
（いずれかに○をしてください）

返還請求額 1 7, 0 0 0 円 （本学からの振込手数料を除く）

返還金振込先
（いずれか一

方）

金 融 機 関

金 融 機 関 店 舗 名

本店

支店

出張所

ゆ う ち ょ
銀 行

記 号 番 号

※記号と番号の間に１桁の数字がない場合は、真ん中の入力欄は空欄にしてください

※ 金 融 機 関 店 名 ゆうちょ銀行 金融機関コード

※ 店　           名 　　　　　　　　　　　　　　　　　店 ※      店　  　　番

※ 振 込 用 口座 番号

マエバシ　ハナコ

前橋　花子

               年     月      日

前橋　太郎
マ エ バ シ タ ロ ウ

群馬県前橋市
上佐鳥町460-1

フ　リ　ガ　ナ

（注４）志願者
との続柄

口 座 名 義 人

※　受　理　日 ※事務局印

口 座 番 号

フ　リ　ガ　ナ

（注４）志願者
との続柄 母

口 座 名 義 人

※ コ ー ド 番 号 銀行コード 支店コード

預 金 種 別 １．普通預金 ２．当座預金

前工 前橋

㊞
記入例 銀

年 月 日

公立大学法人前橋工科大学理事長　宛

㊞

〒 371-0816

記

　１．一般選抜（　前期　・　公立大学中期　）　　　２．特別選抜（　総合型　・　学校推薦型　）

　１．　本学に出願しなかったため 　３．　出願書類が受理されなかったため

　２　．二重に支払ったため

銀行

金庫

組合

0 1 2 3 0 ― ― 1 2 3 4 5 6 7 8

9 9 0 0

(注意事項）

１．※欄は記入しないでください。 ※返還に係る振込手数料は請求者負担となります。
２．印鑑は、通帳のものと同一である必要はありません。 ※志願者と口座名義人が異なる場合は、委任状が必要です。
３．取り扱い金融機関

［取り扱っている金融機関］

　　　銀行・ゆうちょ銀行（郵便局）・信用金庫・労働金庫・信用協同組合・農業協同組合

［取り扱っていない金融機関］

　　　外国の金融機関

  なお、外国人の方については、氏名表記の並び等の関係で振込不能となる恐れがありますので

  通帳の写し（口座番号・名義等が表記されている見開きページのみ）を添付してください。

４．口座名義人が志願者と異なる場合は、志願者との続柄を記入してください。

５．取得した個人情報は入学検定料相当額の返還のみに使用します。

返還請求の理由
（いずれかに○をしてください）

返還請求額 1 7, 0 0 0 円 （本学からの振込手数料を除く）

　 住
フ　リ　ガ　ナ

  　   所

群馬県前橋市
上佐鳥町460-1

   電話番号 （027）-265-0111

イ ン タ ー ネ ッ ト 出 願 に よ る 入 学 検 定 料 の 返 還 請 求 に つ い て 、 下 記 の と お り 申 し 出 ま す 。

志願学部学科 工 学部
情報・生命工 学群

生物応用 プログラム

               年     月      日

返還金振込先
（いずれか一

方）

金 融 機 関

金 融 機 関 店 舗 名

本店

支店

出張所

※ コ ー ド 番 号 銀行コード 支店コード

預 金 種 別

※ 金 融 機 関 店 名 ゆうちょ銀行 金融機関コード

※ 店　           名 　　　　　　　　　　　　　　　　　店 ※      店　  　　番

※ 振 込 用 口座 番号

１．普通預金 ２．当座預金

口 座 番 号

フ　リ　ガ　ナ

入学検定料相当額返還請求申出書

  志願者
 フ　リ　ガ　ナ

氏名 前橋
マ エ バ シ

　次郎
ジ ロ ウ

フ　リ　ガ　ナ

（注４）志願者
との続柄 母

口 座 名 義 人

※　受　理　日 ※事務局印

ゆ う ち ょ
銀 行

記 号 番 号

※記号と番号の間に１桁の数字がない場合は、真ん中の入力欄は空欄にしてください

口 座 名 義 人

マエバシ　ハナコ

前橋　花子

（注４）志願者
との続柄

インターネット受付番号
（１２桁） 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

選抜区分（予定を含む）
（いずれかに○をしてください）

㊞
記入例 ゆうちょ